OMSZ nyari szakmai gyakorlat

met.hu

Budapest, OMSZ
2018. julius 23. 09:00




Tartalom

Bemutatkozas

Az OMSZ torténete didhéjban
Az OMSZ fo tevékenyseégi korei
Az OMSZ szervezeti felépitése

Az OMSZ és a Meteoroldgiai Tanszék kapcsolata




10.

Deczki Zoltan

Fazekas Adrienn

Lukacs David

Kokai Adam

Komjati Kornél

Kovacs Gabiriella

Pall Marton

Szick Vivien

Szabian Adrienn

Szalkai Zsofia

A nyari gyakorlatos hallgatok

Klimakutatas, levegokornyezet?

El6rejelzés, mezoszinoptika?

Magyarorszagi zivatarlanc-tipusok altalanos vizsgalata

Szupercellak modellezése

A siturizmus éghajlati feltételeinek megfigyelt és
prognosztizalt valtozasa Magyarorszagon




Az OMSZ-beli munkatarsak

=

Bonta Imre (bonta.i@met.hu) Il. em. 220. ;'
Csirmaz Kalman (csirmaz.k@met.hu) Il. em. 219.
Ihasz Istvan (ihasz.i@met.hu) I. em. 1009.

Kajtarné Lovas Katalin (lovas.k@met.hu) I. em. 106.
Klaiban Sandor (klaiban.s@met.hu) II. em. 225,
Kocsis Zsodfia (kocsis.zs@met.hu) fsz 28.
Labd Eszter (labo.e@met.hu) |. em. 120.
Merics Attila (merich.a@met.hu) II. em. 215.
Németh Akos (nemeth.a@met.hu) II. em. 223.
Papp Gabriella (papp.g@met.hu) Il.em 210.
Putsay Maria (putsay.m@met.u) fsz. 26.

Saho Agnes (saho.a@met.hu) I. em. 126.
Szlcs Mihaly (szucs.m@met.hu) Il. em. 209
Tolgyesi Laszlo (tolgyesi.l@met.hu) IIl. em. 303.
Tolgyesiné Puskas Marta (puskas.m@met.hu) fsz.
Zsebehazi Gabriella (zsebehazi.g@met.hu) IV. em.401.

H © 0o ~NO Ok W

e e
ok~ wnNPE O

Fa -

0 DRPOD

-

D

Wantuchné Dobi lldiké (dobi.i@met.hu) fsz. 17.

ElGrejelzés

Tavi viharjelzés
ECMWEF

Uveghaz gazok leltar
Muzeum
Mdholdmeteoroldgia
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Az OMSZ torténete diohéjban

1870: alapitva (harom f6s létszam)

1890: operativ elbrejelzés
Ig. Konkoly T-M: 1890-1910

1920: Trianon utani ujjaszervezés
1934: balatoni viharjelzés
1950-1973: igazgato Dési Frigyes
1970: OMSZ (harom intézettel)
1991-2005: elnok: Mersich Ivan
1990-es évek: er6s modernizacié
1994: ECMWEF tarsult tagsag

1999: EUMETSAT tarsult tagsag

1896: Id6jaras folyoirat

1925: Magyar Meteorologiai Tarsasag

1945:; ELTE Meteorologlal Tanszek
1950: WMO
1961: meteorologiai muholdak

1975: ECMWF & ECMWF
1978: megujult meteorologus képzeés
1986: EUMETSAT & EUMETSAT

1991: ALADIN egyiittmiikddés

2006: 2009/2011 - kétszint( képzés
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Az OMSZ 6 tevékenységi korei

http://www.met.hu/omsz/tevekenysegek/

OMSZ alaptevékenységei



http://www.met.hu/omsz/tevekenysegek/

Az OMSZ szervezeti felépitése

EInoki Titkarsag

Nemzetkozi és
Tudomanyos

Kapcsolatok Osztalya

Gazdasagi
Foosztaly

Uzemeltetési
Osztaly

Pénziigyi és
Szamviteli Osztaly

Szolgaltatasi
Osztaly

Megfigyelési
Foosztaly

Adatellendrzési
Osztaly

Foldfelszini
Megfigyelések
Osztalya

Tavérzékelési
Osztaly

Eghajlati és
Levegdkdérnyezeti Féosztaly

Levegokornyezet-
elemzd
Osztaly

Levegotisztasag-
védelmi Referencia
Koézpont

Uveghazgaz-
nyilvantartasi
Osztaly

Eghajlati Osztaly

Elorejelzési Foosztaly

Tavi Viharjelzd
Osztaly

‘Idﬁjérés-el&rejelz& és
‘ Veszélyjelzd Osztaly

‘ Repiilésmeteorolégiai
‘ Osztaly

Informatikai és
Modszertani Féosztaly

Rendszeriizemeltetési
Osztaly

Informatikai
Alkalmazasok
Osztalya

4 Modszerfejlesztési
\J Osztaly
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Az OMSZ és a Meteoroldgiai Tanszék kapcsolata
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Oktatési'fgladatok: B

pl. mezoszinoptika, numerikus elGrejelzés, stb

Szakdolgozat és diplomamunka témavezetés
Adatszolgaltatas szakdolgozat es diplomamunka temakhoz
Kozos kutatasok

Szakmai el6éadasok (MMT: mettars.hu)

Nyari szakmai gyakorlatok




Kérdések ?

Hasznos szakmai programokat kivanunk!




